

Fecha:	04-02-2022	Sres:	CIENCIA INTERNACIONAL	Ruc:	20137290180	Nuestra Ref:	002-0003693	Moneda:	NUEVOS SOLES	
Dirección:	AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO 5768 - URB. SAN ANTONIO				Vuestra Ref:				Vendedor:	Milagros soto

Estimados Señores

De acuerdo a vuestro requerimiento nos es grato presentarles nuestra cotización de los siguientes Productos y/o Servicios :

It.	Codigo	Marca	Modelo	Descripción	Cantidad	U.M.	Moneda	Precio Unit.	Subtotal	Tiempo de Entrega
1	SS-1000 G	ABRO	OTROS	SILICONA SELLADOR EN TUBO RTV 1000 10 OZ TRANSP. G/ECO.	12	UND	S/.	18.0000	216.00	
2	UU009442573	3M	OTROS	CINTA AISL. TEMFLEX 155 VINILO 3/4"X 18MTS NEGRO	12	UND	S/.	4.5000	54.00	
3	CHS-5 x 300W	COREINJM	OTROS	CINTILLO DE NYLON AMARRE 300X4.8MM (30CM) 11 8/5" BLANCO UL X 100PZ	10	BLS	S/.	8.5000	85.00	
4	CHS-4 x 300W	COREINJM	OTROS	CINTILLO DE NYLON AMARRE 300X3.6MM (30CM) 11 8/5" BLANCO UL X 100PZ	10	BLS	S/.	7.0000	70.00	OPCION?
5	CHS-5 x 200W	COREINJM	OTROS	CINTILLO DE NYLON AMARRE 200X4.8MM (20CM) 8" BLANCO UL X 100PZ	10	BLS	S/.	5.5000	55.00	
6	CHS-4 x 200W	COREINJM	OTROS	CINTILLO DE NYLON AMARRE 200X3.6MM (20CM) 8" BLANCO UL X 100PZ	10	BLS	S/.	4.5000	45.00	
7	LJJA40	NACIONAL	OTROS	LIJA DE FIERRO NRO 40	50	UND	S/.	2.5000	125.00	
8	L12F	ABRALIT	OTROS	LIJA N° 120 PARA FIERRO	50	UND	S/.	1.0000	50.00	
9	B-C204LA	BAND-IT	OTROS	FLEJE ACERO INOX 201SS 1/2" 0.76MM REST.1500LBS 30M	2	CJ	S/.	145.0000	290.00	
10	B-C254	BAND-IT	OTROS	HEBILLA DE ACERO INOX 201SS 1/2" 100U	2	CJ	S/.	142.0000	284.00	
11	1/2X12X18	BAHCO	OTROS	HOJA SIERRA 1/2"X12"X 18 300MM SANDFLEX	12	UND	S/.	7.0000	84.00	
12	TRAIND002	NACIONAL	OTROS	TRAPO INDUSTRIAL	20	KG	S/.	4.5000	90.00	
13	82130	CRC	OTROS	LIMPIA CONTACTO ELECTRICO QD 11 ONZ/312G. SPRAY	6	UND	S/.	28.0000	168.00	
14	ST	IMPORTADO	OTROS	SILICONA TRANSPARENTE	12	UND	S/.	9.5000	114.00	

Depositar a nombre de: COREIN GROUP S.A.C.

BANCO	N° DE CUENTA CORRIENTE	MONEDA
	191-8088809-0-38	S/.

Subtotal:	S/.	1,466.10
IGV (18%):	S/.	263.90
Total:	S/.	1,730.00